
   

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo:  

Dílčí zápis o předání věci zhotoviteli č….. ze dne …. 
 

Přejímající organizace (objednatel) 

Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Hluboká 66, 73801 Frýdek-Místek 
 

Název díla  
 

„Vyčištění a konzervace 2221 stříbrných mincí“ 

Zhotovitel  

Pavel Storzer 
Jistebník 314, 74282  

     IČ: 10613838  

 

Smlouva o dílo č.                  , ze dne                    

 
 

 

 
 

Datum zahájení prací dle smlouvy o dílo 

 
 

Datum skutečného zahájení prací 
 

 

Datum dokončení prací dle smlouvy o dílo:  
 

 

Datum skutečného dokončení prací:  
 

 

Důvody nedodržení lhůt zahájení či dokončení prací dle smlouvy o dílo 
 

 

Zhodnocení jakosti provedených prací a dodávek 
 

 

Soupis ojedinělých vad a nedodělků při odevzdání a převzetí 

 

 

Dohoda o opatřeních a lhůtách k odstranění vad a nedodělků 

 

 
 

Soupis příloh tvořících nedílnou součást tohoto zápisu 

 

 
 

Záruční doba (datum ukončení):  

 
24 měsíců 

   

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo:  

Dílčí zápis o předání věci zhotoviteli č….. ze dne …. 
 

Přejímající organizace (objednatel) 

Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Hluboká 66, 73801 Frýdek-Místek 
 

Název díla  
 

„Vyčištění a konzervace 2221 stříbrných mincí“ 

Zhotovitel  

Pavel Storzer 
Jistebník 314, 74282  

     IČ: 10613838  

 

Smlouva o dílo č.                  , ze dne                    

 
 

 

 
 

Datum zahájení prací dle smlouvy o dílo 

 
 

Datum skutečného zahájení prací 
 

 

Datum dokončení prací dle smlouvy o dílo:  
 

 

Datum skutečného dokončení prací:  
 

 

Důvody nedodržení lhůt zahájení či dokončení prací dle smlouvy o dílo 
 

 

Zhodnocení jakosti provedených prací a dodávek 
 

 

Soupis ojedinělých vad a nedodělků při odevzdání a převzetí 

 

 

Dohoda o opatřeních a lhůtách k odstranění vad a nedodělků 

 

 
 

Soupis příloh tvořících nedílnou součást tohoto zápisu 

 

 
 

Záruční doba (datum ukončení):  

 
24 měsíců 

Příspěvková Organizace
Moravskoslezského kraje

Příloha č. 1 ke Smlouvě O dílo:

Dílčí zápis o předání věci zhotoviteli č..... ze dne

Přejímající organizace (objednatel)
Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Hluboká 66, 73801 Frýdek-Místek

Název díla

„Vyčištění a konzervace 2221 stříbrných mincí“
Zhotovitel

Pavel Storzer
Jivstebník 314, 74282
IC: 10613838

Smlouva o dílo č. , ze dne

Datum zahájení prací dle Smlouvy o dílo

Datum skutečného zahájení prací

Datum dokončení prací dle Smlouvy o dílo:

Datum Skutečného dokončení prací:

Důvody nedodržení lhůt zahájení či dokončení prací dle Smlouvy o dílo

Zhodnocení jakosti provedených prací a dodávek

SoupiS ojedinělých vad a nedodělků při odevzdání a převzetí

Dohoda o opatřeních a lhůtách k odstranění vad a nedodělků

Soupis příloh tvořících nedílnou součást tohoto zápisu

Záruční doba (datum ukončení):

24 měsíců



   
Ostatní dohody 
 

Vyjádření účastníků přejímacího řízení 

zhotovitel dílo přejímá (nepřejímá z těchto důvodů:....) 

Datum zahájení přejímacího řízení:      

Datum ukončení přejímacího řízení:  

Zástupci objednatele odevzdávají a zástupci zhotovitele přejímají …… ks mincí  

V .. 

VVV………….................... dne ..................... 

 
 Jméno a příjmení Funkce Podpisy 
Zástupci zhotovitele    

Zástupci objednatele    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
Ostatní dohody 
 

Vyjádření účastníků přejímacího řízení 

zhotovitel dílo přejímá (nepřejímá z těchto důvodů:....) 

Datum zahájení přejímacího řízení:      

Datum ukončení přejímacího řízení:  

Zástupci objednatele odevzdávají a zástupci zhotovitele přejímají …… ks mincí  

V .. 

VVV………….................... dne ..................... 

 
 Jméno a příjmení Funkce Podpisy 
Zástupci zhotovitele    

Zástupci objednatele    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příspěvková Organizace
Moravskoslezského kraje

W
Ostatní dohody

Vyjádření účastníků přejímacího řízení
Zhotovitel dílo přejímá (nepřejímá Z těchto důvodů:....)
Datum zahájení přejímacího řízení:
Datum ukončení přejímacího řízení:
Zástupci objednatele odevzdávají a zástupci zhotovitele přejímají ...... ks mincí

V dne

Jméno a příjmení Funkce Podpisy
Zástupci zhotovitele

Zástupci objednatele



   
Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo:  

Dílčí zápis o převzetí věci objednatelem č. …. ze dne …. 
 

Přejímající organizace (objednatel) 

Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Hluboká 66, 73801 Frýdek-Místek 
 

Název díla  
 

„Vyčištění a konzervace 2221 stříbrných mincí“ 

Zhotovitel  

Pavel Storzer 
Jistebník 314, 74282  

     IČ: 10613838  

 

Smlouva o dílo č.                  , ze dne                    

 
 

 

 
 

Datum zahájení prací dle smlouvy o dílo 

 
 

Datum skutečného zahájení prací 
 

 

Datum dokončení prací dle smlouvy o dílo:  
 

 

Datum skutečného dokončení prací:  
 

 

Důvody nedodržení lhůt zahájení či dokončení prací dle smlouvy o dílo 
 

 

Zhodnocení jakosti provedených prací a dodávek 
 

 

Soupis ojedinělých vad a nedodělků při odevzdání a převzetí 

 

 

Dohoda o opatřeních a lhůtách k odstranění vad a nedodělků 

 

 
 

Soupis příloh tvořících nedílnou součást tohoto zápisu 

 

 
 

Záruční doba (datum ukončení):  

 
24 měsíců 

   
Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo:  

Dílčí zápis o převzetí věci objednatelem č. …. ze dne …. 
 

Přejímající organizace (objednatel) 

Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Hluboká 66, 73801 Frýdek-Místek 
 

Název díla  
 

„Vyčištění a konzervace 2221 stříbrných mincí“ 

Zhotovitel  

Pavel Storzer 
Jistebník 314, 74282  

     IČ: 10613838  

 

Smlouva o dílo č.                  , ze dne                    

 
 

 

 
 

Datum zahájení prací dle smlouvy o dílo 

 
 

Datum skutečného zahájení prací 
 

 

Datum dokončení prací dle smlouvy o dílo:  
 

 

Datum skutečného dokončení prací:  
 

 

Důvody nedodržení lhůt zahájení či dokončení prací dle smlouvy o dílo 
 

 

Zhodnocení jakosti provedených prací a dodávek 
 

 

Soupis ojedinělých vad a nedodělků při odevzdání a převzetí 

 

 

Dohoda o opatřeních a lhůtách k odstranění vad a nedodělků 

 

 
 

Soupis příloh tvořících nedílnou součást tohoto zápisu 

 

 
 

Záruční doba (datum ukončení):  

 
24 měsíců 

Příspěvková Organizace
Moravskoslezského kraje

Příloha č. 2 ke Smlouvě O dílo:

Dílčí zápis o převzetí věci objednatelem č. ze dne

Přejímající organizace (objednatel)
Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková Organizace, Hluboká 66, 73801 Frýdek-Místek

Název díla

„Vyčištění a konzervace 2221 stříbrných mincí“
Zhotovitel

Pavel Storzer
Jivstebník 314, 74282
IC: 10613838

Smlouva o dílo č. , ze dne

Datum zahájení prací dle Smlouvy o dílo

Datum Skutečného zahájení prací

Datum dokončení prací dle Smlouvy o dílo:

Datum Skutečného dokončení prací:

Důvody nedodržení lhůt zahájení či dokončení prací dle smlouvy o dílo

Zhodnocení jakosti provedených prací a dodávek

Soupis ojedinělých vad a nedodělků při odevzdání a převzetí

Dohoda o opatřeních a lhůtách k odstranění vad a nedodělků

Soupis příloh tvořících nedílnou Součást tohoto zápisu

Záruční doba (datum ukončení):

24 měsíců



   
Ostatní dohody 
 

Vyjádření účastníků přejímacího řízení 

Objednatel dílo přejímá (nepřejímá z těchto důvodů:....) 

Datum zahájení přejímacího řízení:      

Datum ukončení přejímacího řízení:  

Zástupci zhotovitele odevzdávají a zástupci objednatele přejímají dodávku ……ks mincí 

V .. 

V...V............................................. dne ..................... 

 
 Jméno a příjmení Funkce Podpisy 
Zástupci zhotovitele    

Zástupci objednatele    

 

 

   
Ostatní dohody 
 

Vyjádření účastníků přejímacího řízení 

Objednatel dílo přejímá (nepřejímá z těchto důvodů:....) 

Datum zahájení přejímacího řízení:      

Datum ukončení přejímacího řízení:  

Zástupci zhotovitele odevzdávají a zástupci objednatele přejímají dodávku ……ks mincí 

V .. 

V...V............................................. dne ..................... 

 
 Jméno a příjmení Funkce Podpisy 
Zástupci zhotovitele    

Zástupci objednatele    

 

 

Příspěvková Organizace
Moravskoslezského kraje

Ostatní dohody

Vyjádření účastníků přejímacího řízení
Objednatel dílo přejímá (nepřejímá Z těchto důvodů:....)
Datum zahájení přejímacího řízení:
Datum ukončení přejímacího řízení:
Zástupci zhotovitele odevzdávají a zástupci objednatele přejímají dodávku ...... ks mincí

V dne

Jméno a příjmení Funkce Podpisy
Zástupci zhotovitele

Zástupci objednatele


